

**ОСТАВИТЬ ЗАЯВКУ**



# ГАЗПРОМБАНК

Все что вам нужно - это обратиться в Газпромбанк (кредитная карта и условия по ней будут описаны ниже). После прочтения статьи вы найдете специальную анкету. Вам нужно её заполнить. На это вы потратите всего 3-5 минут. Заявка отправится на одобрение напрямую в банк. Останется лишь дождаться звонка.

## Общие условия по кредитной карте

Сначала рассмотрим, какие характеристики предлагает данный банк по своим кредиткам:

- Карточка международного стандарта (позволяет производить снятие наличных в других странах)
- Льготный период - до 65 дней
- Проценты - от 23,9% годовых
- Максимальный лимит - до 200 тысяч рублей (для зарплатных клиентов - до 500 тысяч)
- Автоматическое снятие долга с зарплатной карты
- Срок действия - три года
- Комиссия за снятие наличных - 4,9% (не менее 290 рублей)

## Требования к клиентам для получения кредитной карты в Газпромбанке

Чтобы обзавестись карточкой, нужно соответствовать определенным критериям. Рассмотрим основные нюансы:

- Наличие паспорта РФ

- Постоянная регистрация
- Возраст - от 20 до 64 лет
- Получение зарплаты на специальную карту (для зарплатных клиентов)
- Домашний или рабочий телефон

Мы в общих чертах рассмотрели, что представляет собой кредитная карта Газпромбанка. Общие условия вы тоже уже знаете. Теперь пришло время рассмотреть конкретные продукты. Вы сможете выбрать ту карточку, которая вам подойдет больше всего.



## Кредитка Газпромнефть

Достаточно популярная карта, которая обладает всеми современными преимуществами. Рассмотрим её характеристики:

- Платежная система - MasterCard
- Технологии - ЧИП, магнитная полоса и 3D Secure
- Валюта - рубли
- Действует по всему миру
- Выдача - бесплатно
- Обслуживание - 200 рублей в год

Кредитные условия следующие:

- Ставка - от 24%
- Лимит - 200 тысяч (не более двух зарплат клиента)
- Льготный период - до 62 дней

- Начисление на остаток собственных средств - 0,01% годовых
- СМС- информирование - бесплатно

Погашение по карте осуществляется следующим образом. Каждый месяц вы должны вносить не менее 10% от суммы долга. Также каждый месяц оплачиваются начисленные проценты.

Внимание! За просрочку платежа взимается штраф в виде 0,2% от суммы задолженности. Поэтому настоятельно не рекомендуется допускать таких моментов. Чем дольше длится просрочка, тем больше будет переплата.

Если вы будете расплачиваться данной картой на АЗС Газпромнефти, то вам будут капать бонусы. Один бонус начисляется за каждые сто рублей. Один бонус равен одному рублю. Далее их можно тратить в той же заправочной сети.

Основные плюсы:

- Большой кредитный лимит
- Наличие бонусов
- Низкая цена за обслуживание
- Льготный период
- Конкурентная процентная ставка
- Защита карты в интернете
- Доступ к онлайн сервисам



**ОСТАВИТЬ ЗАЯВКУ**



## **Кредитка Travel Miles**

Данный вариант в первую очередь предназначен для любителей путешествовать. Рассмотрим сначала основные характеристики:

- Тип карты - Visa или MasterCard
- Срок действия - три года
- Наличие технологи - PayWare, 3d Secure, ЧИП
- Оформление - 1300 рублей
- Обслуживание - бесплатно
- Максимальная сумма кредитного лимита - 500 тысяч рублей
- Льготный период - до 62 дней
- Ставка - от 23% годовых

Погашение долга осуществляется ежемесячными платежами. Каждый платеж должен быть не менее 5% от суммы долга. Неустойка при нарушении сроков погашения - 0,2% в день.

Карточка обладает выгодными предложениями для путешественников. За каждые потраченные 30 рублей вы получаете одну премиальную милю. Максимум можно накопить до 12 тысяч миль. Также есть и другие приятные скидки, которые регулярно обновляются. Как видите, кредитная карта Газпромбанка с льготным периодом позволяет еще и накапливать бонусы. Это позволит дополнительно экономить на перелетах.



## Почему стоит заказать себе кредитную карту

Многие интересуются, а стоит ли получать кредитку или лучше взять классический кредит. Здесь надо понять, для каких целей нужны деньги. Если вы собираетесь совершить крупную покупку, то лучше взять кредит. Например, вы собрались взять стиральную машину в рассрочку. Это именно тот вариант.

Если же вы хотите, чтобы у вас всегда под рукой была запасная сумма, то вам лучше всего подойдет кредитная карта. С её помощью вы сможете расплачиваться в магазинах. Если не будет хватать собственных средств, то можно будет воспользоваться кредитным лимитом.

Важно! Лимит возобновляется после внесения личных средств. Это значит, что вы можете сколько угодно пользоваться деньгами. Главное – вовремя совершать платежи. А самый лучший вариант – погашать всю сумму целиком в течение льготного периода. Тогда у вас не будет переплат по процентам.



## Отзывы

Советуем вам прочитать несколько отзывов от клиентов, которые уже пользуются услугами данного банка. Тогда вы точно убедитесь, нужна ли вам кредитная карта Газпромбанка (онлайн заявка подается через наш сайт [onlinezayavkanacredit.ru](http://onlinezayavkanacredit.ru)).

Марина, Москва

Взяла себе карточку от Газпромбанка и осталась довольна. Льготный период большой. В большинстве случаев я успеваю погасить всю сумму. Поэтому не делаю никаких переплат.

Сергей, Курган

Попробовал на себе кредитку. Оказалось, что это действительно удобно. Заявку приняли быстро, оформил все документы в банке. Затем последовала активация. И я сразу же смог пользоваться картой. Вначале расплатился ей в магазине - купил себе пару вещей. В следующем месяце вернул все деньги и ничего не переплачивал. Советую всем обзавестись собственной карточкой.

Как видите, банк обладает всеми плюсами крупной финансовой организации. Дополнительное преимущество - это большая сеть банков партнеров Газпромбанка, с

которыми мы рекомендуем ознакомиться.

## **Выводы**

Теперь вы можете принять собственное решение. Нужно лишь оставить заявку на нашем сайте. Наш сервис отправит её на проверку в банк. В кратчайшие сроки будет известно предварительное решение. С вами свяжется банковский представитель и договорится о встрече. Вот так просто можно оформить кредитную карту Газпромбанка через интернет.

